
Tartu valla koolinoorte arvamuse kaardistamine 2023 

Eesmärk: selgitada välja, millega on noored enda piirkonnas rahul ning millised on noorte arvates 

peamised arengukohad. 

Küsitlusele vastas 188 noort, joonisel 1 on näha vastanute jaotus koolide kaupa. Küsimustikule 

vastanute vanus jäi 9 ja 20 eluaasta vahele (joonis 2). 

 

Joonis 1. Vastanud noorte arv koolide kaupa 

 

Joonis 2. Vastanud noorte vanus 
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Aovere 

Noored leiavad, et palju loodust teeb nende piirkonna omanäoliseks. Noorte arvates võiks 

piirkonnas elada rohkem inimesi, soovitakse paremat bussiliiklust. 

Kobratu 

Noorte arvates pole Kobratul palju positiivset, kui ainult hobused ning hõre asustus. Taas on 

puudulik ühistransport, eriti suvisel perioodil õhtusel ajal. Lisaks ollakse huvitatud 

kogunemiskohast, nt külakiik.  

Kõrveküla 

Noored on rahul, et neil on skatepark, järved, palju kogunemispaiku, hea ühendus linnaga, kuid 

samas on ka piisavalt rohelust ning võimalusi iseolemiseks. Tungivalt soovitakse välijõusaali ning 

noortekeskust, mis võimaldaks rohkem tegevusi ka suvel. Soovitakse rohkem huviringe ka 

vanematele noortele (6.-9. klass). Häirivalt palju täheldavad noored, et poe juures kogunevad 

asotsiaalid on ebameeldivad.  

Kärkna 

Noorte arvates on positiivne, et neil on suur tankla ning mänguväljak. Noored sooviksid, et 

maantee ning raudtee vaheline lõik oleks samuti ühendatud kergliiklusteega ja et kella 11:30 ning 

15.30 vahel sõidaks veel üks buss linna. 

Laeva 

Laeva noored on rahul sportimisvõimalustega. Samas soovitakse tihedamat bussiliiklust. 

Lähte 

Lähtel on olemas kõik vajalikud teenused, mis on noorte arvates hea. Samas on järve ääres 

välijõusaal katki. Palalinnas on vaja tihedamalt koristada prügi. Lähtel võiks olla ka 

pangaautomaat ning jõusaal (praegune kooli jõusaali kasutamine on võimatu, kuna see asub 

maadlusmajaga samas ruumis ning maadlusmajas on pidevalt erinevad treeningud). Koolis 

puudub prügi sorteerimise võimalus.  

 



Maarja-Magdaleena 

Maarja-Magdaleenas on noortekeskus ning ilus loodus, mis noortele meeldib. Samas võiks olla 

rohkem välipaiku, kus noored saaksid aega veeta. 

Raadi 

Noored on väga rahul, palju mänguväljakuid, skatepark ning linn on lähedal.  

Saadjärve 

Loodus ja Saadjärv annavad noortele võimaluse aja maha võtta.  

Tabivere 

Tabiveres on kaks poodi, ilus loodus ja park, kus jalutada. Noortekeskus on mõnusaks 

kogunemispaigaks noortele. Ühistranspordivõimalused on väga head. Samas leidub tänavatel 

liiga palju prügi ning Tuuliku tänav on auklik, randa võiks laiendada. Koolimajas või lähistel 

võiks olla jõusaal. 

Tammistu 

Loodust nautimiseks on külluses. Tihedam bussiühendus võiks olla Tartu ja Kõrvekülaga.  

Vahi 

Linnalähedus annab palju võimalusi, palju parke, kus sportida. Mänguväljakud oleks vaja 

vaadata üle, et need oleksid korras. Taas soovitakse rohkem kogunemiskohti noortele vanuses 

13+, soovitakse noortekeskust. 

Vasula 

Puhkealal on võimalik mõtiskleda ning lihtsalt olla loodusega koos. Hea lisand puhkealale oleks 

külakiik. 

Äksi 

Kõik vajalik on noortele kättesaadav, aega on võimalik sisustada välijõusaalis ja rõõmu pakub ka 

skatepark. Suvel on hea käia ujumas Saadjärves.   

 



Kokkuvõte 

Noored soovivad liikuda ning jõusaalis käimine on väga populaarne. Kuigi igasse külla pole 

otstarbekas ehitada välijõusaali või mänguväljakut, siis paremini korraldatud ühistransport 

võimaldaks noortel rohkem liikuda ning omavahel suhelda. Noortekeskust oleks Kõrvekülla vaja 

esimesel võimalusel. 

Koostas: Karl-Marten Kütt, Tartu valla noortevolikogu 


